
Výzva k podání nabídek  
veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Název zakázky: Výměna a pokládka podlahových krytin v prostorách SŠBCH             

Předmět zakázky 
(stavba) : 

Výměna podlahových krytin (PVC) v prostorách budovy školy Charbulova 106  

Datum vyhlášení 
zakázky: 

27. 4. 2020 

Název/ obchodní 
firma zadavatele: 

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Brno, Charbulova 106, PSČ 618 00 

Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa) 

RNDr. Jana Marková, ředitelka školy 

tel.: +420 548 424 111 

email: markova@ssposbrno.cz  

IČ zadavatele: 60552255 

DIČ zadavatele: CZ60552255 

Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa): 

Ing. Miroslav Janák 

tel: + 420 601 366 435 

email: janak@ssposbrno.cz  

 

Ing. Kateřina Kalinová 

tel. + 420 548 424 155 

email: kalinova@ssposbrno.cz 

Lhůta pro podávání 
nabídek (data 
zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek veřejné zakázky končí dne 7. 5. 2020 v 10:00 
hodin.  

 

Popis předmětu 
zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je:  

Výměna podlahových krytin (PVC) v prostorách školy Charbulova 106  

 

1. část 

Suterén – byt: 

Servrovna  -  4,3x3,6 m  

Kancelář – 4,3x3,6 m 

Dílna a kancelář vedoucího IT – 6,8x2,6 m 

Kabinet A14  - 4,4 x 2,7m 

 

mailto:janak@ssposbrno.cz
mailto:kalinova@ssposbrno.cz


 

2. část 

Kabinet D1 – 2,9x6,8 m 

Kabinet C10 – 5,9x6,8 m 

Třída 303 – 8,8x6,5 m 

Třída 317 – 8,8x6,5 m  

 

3. část 

Kabinet D 8 – 5,9x6,8 m 

Celkem cca 275 m2 podlahové plochy a cca 175 bm soklů. 

 

Provedení: 

• Demontáž stávajících podlah, příprava a očištění podkladu (netýká se 1. 
části – kde jsou parkety nebo teraco) 

• Vyrovnání podkladu dřevotřískovými deskami 12 nebo 15 mm podle 
zvážení při prohlídce, případně stěrka u teracových povrchů. 

• Montáž podlah – PVC s vysokou únosností, třída zátěže min. 43, 
v kancelářích min. tř. 34 

• Montáž podlahových soklíků 

• Likvidace odpadu 

 

Termín realizace:  

část 1  

zahájení: ihned po podpisu smlouvy 

ukončení do 15 dnů od zahájení  

 

část 2 a 3 

zahájení: 1. 7. 2020 

ukončení: 15. 8. 2020 

  

Prohlídka místa: vzhledem k mimořádné situaci bude prohlídka místa 
plnění probíhat individuálně po předchozí telefonické domluvě ve dnech 
28. 4. 2020 a 4. a 5. 5. 2020 od 9:00 do 12:00 hodin. Prohlídku je možné 
domluvit s Ing. Janákem na tel: čísle 601 366 435.  

 

Předpokládaná 
hodnota zakázky 
v Kč: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu včetně DPH není 
stanovena. 

Zadavatel neposkytuje finanční zálohu. 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu na stavbu dle §31 zákona č. 134/2016 Sb o 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o ZVZ“), 
přičemž zadavatel není povinen při zadání této veřejné zakázky postupovat 
podle zákona o ZVZ. Zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené v § 6 
zákona o ZVZ a postupovat podle Zásad vztahů orgánů Jihomoravského kraje 
k řízení příspěvkových organizací. 



Lhůta a místo 
dodání  

Termín zahájení ihned po podpisu smlouvy, předpokládaný termín dokončení 
část 1 do 15 dnů od podpisu smlouvy, část 2 a 3 do 15. 8. 2020. 

Místo plnění: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 

Místa 
dodání/převzetí 
nabídky: 

• Podmínky pro podání nabídek  

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku, 
a to výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK na adrese: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_20213.html 

• Lhůta pro podání nabídek  

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek veřejné zakázky končí dne 7. 5. 2020 v 10:00 
hodin.  

Pokud dodavatel provede před uplynutím lhůty pro podání nabídek zpětvzetí 
již podané nabídky a vloží nabídku novou, platí jeho nabídka předložená jako 
poslední v pořadí. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani 
v jiné elektronické podobě. 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje E-
ZAK nesmí přesáhnout velikost 25 MB. V jedné nabídce je ale možné 
odeslat více souborů. Podrobné informace nezbytné pro podání 
elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese: 
https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.  
 
Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Otevírání nabídek bude probíhat bez účasti veřejnosti.  
 

Hodnotící kritéria: 
 
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka, která bude obsahovat 
nejnižší nabídkovou cenu včetně DPH. 
 

Požadavky na 
prokázání splnění 
základní a profesní 
kvalifikace 
dodavatele: 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek 
prokázat svoji kvalifikaci. 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje ten dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve 
prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 
organizovaném zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních 

https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání 
nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, 
či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních 
právních předpisů, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 
zakázek, 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za 
umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že 
dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem (vzor čestného prohlášení je přílohou zadávací 
dokumentace – za obsah vzorového listu nenese zadavatel žádnou 
odpovědnost, je věcí zájemce, zda přiložený vzor použije nebo ne). 

 

Profesních kvalifikační předpoklady splňuje ten dodavatel, který předloží: 

a) kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 



Nabídka musí 
obsahovat: 

 

• Základní identifikační údaje uchazeče: jméno/název, sídlo/místo podnikání, 
kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba 
oprávněná jednat jménem dodavatele či za dodavatele a bankovní spojení 
s uvedením čísla účtu (formulář je přílohou zadávací dokumentace). 

• Prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, je-li 
v ní dodavatel zapsán. 

• Hodnotu (nabídkovou cenu v požadovaném členění) a popis (položkový 
rozpočet) předmětu plnění zakázky. 

• Čestné prohlášení uchazeče o pravdivosti a úplnosti nabídky 
v následujícím znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace 
v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“. 

• Návrh smlouvy o dílo (obchodní podmínky zadavatele) podepsaný 
oprávněnou osobou včetně všech požadovaných příloh. 

• Seznam všech možných poddodavatelů včetně věcně vymezeného 
rozsahu plnění zajišťovaného jejich prostřednictvím. Pokud uchazeč 
nemíní zajišťovat plnění zakázky poddodavatelem, předloží čestné 
prohlášení o této skutečnosti. 
 

Požadavek na 
formální úpravu 
nabídky  

 
Zadavatel doporučuje akceptovat stanovené požadavky na formální úpravu 
nabídky, které mají zajistit přehlednost nabídek a tím usnadnit jejich 
posouzení. Pro úplnost zadavatel uvádí, že případné nedodržení formálních 
požadavků na úpravu a členění nabídky nebude považováno za nesplnění 
zadávacích podmínek.  
 
Dokumenty i veškeré přílohy nabídky budou čitelné, bez škrtů a přepisů, které 
by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 
Úplná elektronická verze nabídky bude vložena ve standardním elektronickém 
formátu (pdf, MS Office), obsahujícím veškeré podpisy dokumentů osobami 
oprávněnými zastupovat účastníka zadávacího řízení.  
 
Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo 
reklamní materiály, vyjma těch dokumentů, které souvisí s veřejnou zakázkou 
a které přímo požaduje zadavatel. 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku. 

 
Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci.  
 
Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce.  
 

V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech 
dodavatelů. 

Požadavek na 
zpracování nabídky 
a způsob 
zpracování 
nabídkové ceny  

 

• Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné 
zakázky bez DPH. Nabídková cena musí obsahovat zisk a veškeré 
náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky, a to včetně nákladů 
souvisejících s realizací (např. předpokládaná rizika spojená s kurzovými 
vlivy, přirážky, pojištění, veškeré poplatky, veškeré dopravní náklady a 
podobně). 

• Nabídková cena bude stanovena absolutní částkou v CZK jako cena 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná.  K nabídkové ceně bude připočtena 
DPH dle legislativy platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

• Nabídková cena bude zpracována podle požadavků plynoucích ze 
zadávacích podmínek veřejné zakázky. Nabídková cena bude rozdělena 
do jednotlivých částek dle celků požadovaných v zadávací dokumentaci, 



pokud je tato obsahuje.  

• Nabídková cena bude zaokrouhlena na celé koruny dle matematických 
zásad. 

 

Další požadavky 
 

• Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

• Návrh smlouvy bude součástí nabídky. Specifikace obchodních podmínek 
pro návrh smlouvy je přílohou zadávací dokumentace. Veškeré obchodní 
podmínky, stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci jsou 
uvedeny jako minimální a uchazeči tak mohou nabídnout zadavateli 
obchodní podmínky výhodnější. Obsah smlouvy může uchazeč při 
zpracování návrhu doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu.  

• Uchazeč bere na vědomí ujednání o spolupůsobení při výkonu finanční 
kontroly: „Druhá smluvní strana (zhotovitel, poskytovatel apod.) je podle 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů“. 

• Zadavatel je oprávněn před podpisem smlouvy požadovat po 
vítězném účastníku elektronické originály všech dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. 

 

Závěrečná 
ustanovení 

• Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje 
právo nabídku účastníka nezahrnout do hodnocení nabídek. 

• Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později 
doručené nabídky nebudou zařazeny do hodnocení nabídek. 

• Zadavatel nabídky ani jejich části účastníkům nevrací a nehradí náklady 
spojené s účastí v zadávacím řízení. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

• Proti rozhodnutí zadavatele nejsou připuštěny námitky. 

• Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu pouze na část 1 a 2. 

Přílohy 
• Krycí list  

• Návrh obchodních podmínek – smlouva o dílo 

• Vzor čestného prohlášení 

• Seznam poddodavatelů 

• Specifikace místností 

 

 

V Brně dne 27. 4. 2020 

 

 

 

 

……………………………………….. 

RNDr. Jana Marková, ředitelka 


		2020-04-27T18:59:23+0200
	RNDr. Jana Marková




